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INPLANTINGSPLAN (1/250)

  1. GEVELSTEEN:  rood-bruin-beige
  2. DAKBEDEKKING:  antraciet pannen
  3. BUITENSCHRIJNWERK:  PVC, wit
  4. DORPELS : arduin
  5. AFVOERBUIZEN:  zink
  6. DAKGOTEN: zink
  7. GARAGEPOORT:   aluminium gelakt wit

MATERIALEN woning 

TERREINDOORSNEDE AA
schaal 1/250

LIGGINGSPLAN
schaal 1/15000

BOUWPLAATS

Carport Tuinberging

10 290 50 300 50

300 400

700

25
0

20
0

20
0

90
60

80
0

23
16

7
10

19
0

10
20

0
19

0
10

80
0

300 33 334 33

33
73

4
33

23
77

7

rwa

GRONDPLAN

rwa

INFILTRATIEPUT
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DWARSDOORSNEDE AA

funderen op 
draagkrachtige ondergrond

funderen op 
draagkrachtige ondergrond

- Gepolierde gewapende beton
- PE-folie
- Gestaliseerde grond

- Dakpannen minimaal 10°
- Onderdak+panlatten
- Dakconstructie
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DOSSIERNR. 011022011

PROVINCIE LIMBURG
GEMEENTE TESSENDERLO

Grondplannen, gevels, doorsnede AA  schaal 1/50
Inplanting, terreindoorsnede schaal 1/250
Omgevingsplan, liggingsplan

Simon Leysen Architect BV BVBA
Oude Molenstraat 32

2400 Mol
tel: 014/31.37.02
fax: 014/31.37.04

gsm: 0496/40.79.15
mail: info@slarchi.be

BTW-nr: BE  0896.010.378
RPR Turnhout

S.L.archi

ER MOGEN GEEN MATEN WORDEN AFGEMETEN OP HET PLAN; 
ALLE CONSTRUCTIE-ELEMENTEN MOETEN WORDEN UITGEVOERD VOLGENS DE STABILITEITSPLANNEN VAN EEN 
ERKEND STUDIEBUREEL EN VOLGENS DE RESULTATEN VAN DE GRONDSONDERING, ALLE AFMETINGEN MET 
BETREKKING TOT CONSTRUCTIELEMENTEN ZIJN INDICATIEF EN MOETEN BEVESTIGD WORDEN DOOR EEN 
STUDIEBUREEL; 
ALLE WAARDEN MET BETREKKING TOT DE VENTILATIE EN OF DE ISOLATIE VAN HET GEBOUW MOGEN NIET 
GEWIJZIGD WORDEN. 
DE WERKEN UITGEVOERD DOOR DE BOUWHEER ZELF GEBEUREN OP EIGEN VERANTWOORDELIJKHEID.
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Bouwgrond
De Hondt-Haesen

Waterstraat zn.
3980 Tessenderlo

Afd. 2-Sectie B-nr. 1031s
Lot 1
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gemeenteweg
Asfaltverharding

WATERSTRAAT

De Hondt-Haesen
3980 Tessenderlo

Afd. 2-Sectie B-nr. 1031r

Gemeente Tessedenrlo
3980 Tessenderlo

Afd. 2-Sectie B-nr. 1031l

Aanwezige nutsvoorzieningen:
-electriciteit

-water
-telefoon/radio/TV

-aardgas
-riolering gescheiden
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